2018 年 7 月 30 日

神戸市環境局長様

株式会社 神戸製鋼所

㈱コベルコパワー神戸 神戸発電所 1 号機 環境保全協定値超過に伴う設備対策完了後の
ばいじん濃度測定結果について

当社子会社の㈱コベルコパワー神戸 神戸発電所 1 号機は、予定通り 7 月 25 日にばいじん濃

度測定を実施し、本日、その結果が判明いたしましたので、下記のとおりご報告いたします。

記

1. ばいじん濃度測定結果
下表のとおり、環境保全協定値を遵守していることを確認しました。

測定日 測定結果
[g/m3N]

協定値
[g/m3N]

法令基準値
[g/m3N]

2018 年 7 月 25 日 0.001 0.01 0.10

2. 今後の予定
・8 月 第 1 週    第 4 回目 ばいじん濃度測定
各回の測定結果につきましては、判明し次第、改めてご報告いたします。

以 上